

OFERTA nr. 8

Bloc administrativ. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 455 153 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cm (Выполнение штраб 20x30, 40x30, 60x30, 90x30мм в стенах)	m	2 204,000	3,943 3,943	8 689,821 8 689,821
		<i>Total</i>	lei			8 689,821
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 955,210
		<i>Total</i>	100,00 +			10 645,031
		<i>Total</i>	100,00 +			10 645,031
		<i>Cheltuele de regie</i>	8,00 %			851,603
		<i>Total</i>	100,00 +			11 496,634
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			344,899
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				11 841,533 8 689,821
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Электромонтажные работы				
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Шкаф учета навесной BZUM-TF-01 - ШУ)	buc	1,000	442,117 183,469	442,117 183,469
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в ШУ)	buc	2,000	59,819 58,879	119,637 117,757
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик в ШУ и АБП)	buc	2,000	45,736 45,736	91,472 91,472
5	08-01-066-	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,000	175,570	175,570

1	2	3	4	5	6	7
	1	(Ограничитель перенапряжения)			157,710	157,710
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Устройство автомат. перевода питания на резерв АВР-134-25А - АВР)	buc	1,000	264,462 121,962	264,462 121,962
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит АВР)	buc	11,000	58,878 58,878	647,662 647,662
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Корпус метал. ПР-1-0 36 - ГРЩ)	buc	1,000	442,117 183,469	442,117 183,469
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ГРЩ)	buc	6,000	58,878 58,878	353,270 353,270
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Боксы для установки модулей навесные - ЩО-1 ,2, РЩ-1, 2, РЩВ, РЩК, ЩАО-1, 2)	buc	8,000	129,952 121,962	1 039,619 975,699
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в боксы)	buc	85,000	58,878 58,878	5 004,664 5 004,664
12	Цена поставщика	Шина соединител. YNS20-3-063	buc	15,000	208,000 0,000	3 120,000 0,000
13	Цена поставщика	Шина РЕ и N YNN10143-100	buc	30,000	29,430 0,000	882,900 0,000
14	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)	buc	4,000	98,644 94,626	394,576 378,504
15	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Пускатель, контактор)	buc	5,000	175,738 166,647	878,690 833,235
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/12)	buc	1,000	707,255 75,175	707,255 75,175
		Total Электромонтажные работы Inclusiv salariu				14 564,011 9 124,048
		2.2. Осветительное оборудование				
17	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,740	16 814,488 16 664,691	12 442,721 12 331,871

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 4				
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,320	14 396,400 14 246,469	4 606,848 4 558,870
19	Цена поставщика	Светильник OPL/S 418	buc	61,000	520,000 0,000	31 720,000 0,000
20	Цена поставщика	Светильник OPL/S418+ES1	buc	13,000	1 300,000 0,000	16 900,000 0,000
21	Цена поставщика	Светильник OPL/S 218	buc	11,000	280,000 0,000	3 080,000 0,000
22	Цена поставщика	Светильник OPL/S 218+ES1	buc	2,000	995,000 0,000	1 990,000 0,000
23	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 218	buc	1,000	280,000 0,000	280,000 0,000
24	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 218+ES1	buc	1,000	1 020,000 0,000	1 020,000 0,000
25	Цена поставщика	Светильник антивандальный RAMBO 218 IP54	buc	4,000	980,000 0,000	3 920,000 0,000
26	Цена поставщика	Светильник антивандальный RAMBO 218+ES1 IP54	buc	2,000	2 807,000 0,000	5 614,000 0,000
27	Pretul firmei	Светильник настенный с решеткой NBT 22 F226	buc	2,000	420,000 0,000	840,000 0,000
28	Pretul firmei	Светильник с компактной люм. лампой CD 218	buc	9,000	320,000 0,000	2 880,000 0,000
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники светодиод. с указателем "Выход" MIZAR S led)	100 buc	0,040	36 203,175 5 162,375	1 448,127 206,495
30	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,010	4 626,200 4 626,200	46,262 46,262
31	Цена поставщика	Светильник взрывозащ. ВЗГ-1х26	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
32	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,120	15 237,467 14 246,467	1 828,496 1 709,576
33	Цена поставщика	Светильник с компакт. люм. лампами НПП1202 1х18	buc	12,000	150,000 0,000	1 800,000 0,000
34	Цена поставщика	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,000	1 900,000 0,000	1 900,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
35	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛЛ-18	buc	338,000	12,342 0,000	4 171,596 0,000
36	Pret de piata	Лампа люминесцентная компакт. 1x26Вт ЛЛК-26	buc	5,000	66,300 0,000	331,500 0,000
37	Pret de piata	Лампа люминесцентная компакт. 1x18Вт ЛЛК-18	buc	30,000	55,284 0,000	1 658,520 0,000
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная IP20)	100 buc	0,590	4 952,917 2 002,917	2 922,221 1 181,721
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная IP54)	100 buc	0,140	5 672,914 2 002,914	794,208 280,408
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP20)	100 buc	0,260	4 527,754 1 692,754	1 177,216 440,116
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP54)	100 buc	0,050	5 967,760 1 692,760	298,388 84,638
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой установки двухклав. IP20)	100 buc	0,180	4 864,294 1 724,294	875,573 310,373
43	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	122,000	4,000 0,000	488,000 0,000
44	Цена поставщика	Коробка ответвительная	buc	130,000	12,000 0,000	1 560,000 0,000
45	08-02-472-5f	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d=20мм)	100 m	1,800	3 863,402 935,746	6 954,123 1 684,343
46	08-02-472-4f	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm (d=6мм)	100 m	1,100	1 593,901 935,746	1 753,291 1 029,321
		Total Осветительное оборудование Inklusiv salariu				115 551,090 23 863,994
		2.3. Кабельные изделия				
47	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	21,660	651,868 651,868	14 119,461 14 119,461
48	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабеля в трубах)	100 m	0,380	962,032 962,032	365,572 365,572
49	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x1,5мм2	m	586,000	9,262 0,000	5 427,298 0,000
50	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x2,5мм2	m	750,000	14,484 0,000	10 863,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
51	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x4,0мм2	m	138,000	25,704 0,000	3 547,152 0,000
52	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x6,0мм2	m	30,000	44,217 0,000	1 326,510 0,000
53	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 4x1,5мм2	m	107,000	18,564 0,000	1 986,348 0,000
54	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x4,0мм2	m	48,000	43,656 0,000	2 095,488 0,000
55	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x6,0мм2	m	17,000	54,621 0,000	928,557 0,000
56	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x10,0мм2	m	22,000	102,306 0,000	2 250,732 0,000
57	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x25,0мм2	m	16,000	243,780 0,000	3 900,480 0,000
58	Pret de piata	Кабель контрольный КВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2	m	72,000	18,564 0,000	1 336,608 0,000
59	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Tx-0,66 3x1,5мм2	m	273,000	14,994 0,000	4 093,362 0,000
60	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Tx-0,66 4x1,5мм2	m	6,000	18,564 0,000	111,384 0,000
61	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Tx-0,66 5x4,0мм2	m	114,000	42,942 0,000	4 895,388 0,000
62	Pret de piata	Кабель контрольный огнест.КВВГнг(А)-FRLSL Tx 4x1,5мм2	m	25,000	18,564 0,000	464,100 0,000
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				57 711,440 14 485,033
		2.4. Трубы				
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	19,550	1 397,086 1 251,166	27 313,031 24 460,295
64	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m	957,000	6,222 0,000	5 954,454 0,000
65	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25мм	m	998,000	7,456 0,000	7 441,288 0,000
66	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,710	1 971,293 1 808,408	1 399,618 1 283,970
67	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m	48,000	11,965 0,000	574,301 0,000
68	Pret de piata	Труба ПВХ Д=50мм	m	23,000	23,215 0,000	533,950 0,000
69	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	0,500	1 766,116 1 619,156	883,058 809,578

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm (Труба стальная)				
70	Pret de piata	Труба стальная Д=20мм	m	50,000	25,441 0,000	1 272,050 0,000
71	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (Короб стальной оцинкованный)	100 m	0,160	2 270,369 1 545,556	363,259 247,289
72	Pret de piata	Короб стальной оцинкованный	m	16,000	101,700 0,000	1 627,200 0,000
		Total Трубы Inclusiv salariu				47 362,209 26 801,132
		<i>Total</i>	лей			235 188,750
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			16 711,697
		<i>Total</i>	100,00 +			251 900,447
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			16 007,806
		<i>Total</i>	100,00 +			267 908,253
		<i>Cheltuele de regie</i>	50,00 %			37 137,103
		<i>Total</i>	100,00 +			305 045,356
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9 151,360
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				314 196,716 74 274,207
		3. Valoare utilajului				
73	Цена поставщика	Шкаф учета BZUM-TF-01	buc	1,000	7 996,000 0,000	7 996,000 0,000
74	Цена поставщика	Автомат. выключатель ВА88-32/3/80А	buc	1,000	918,000 0,000	918,000 0,000
75	Цена поставщика	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР32И-31-150А	buc	1,000	925,000 0,000	925,000 0,000
76	Цена поставщика	Счетчик 230/380В, 5-100А, ZMG 310 CR	buc	1,000	5 450,000 0,000	5 450,000 0,000
77	Цена поставщика	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-ЗР	buc	1,000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
78	Цена поставщика	Устройство автомат. ввода резерва АВР-134-25	buc	1,000	12 900,000 0,000	12 900,000 0,000
79	Цена поставщика	Корпус металлический ПР1-0 36 IP31	buc	1,000	3 160,000 0,000	3 160,000 0,000
80	Цена поставщика	Щит ЩРН-12з-1 36 IP31 разм.265x310x120мм	buc	3,000	449,000 0,000	1 347,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
81	Цена поставщика	Щит ЩРН-18з-1 36 IP31	buc	1,000	550,000 0,000	550,000 0,000
82	Цена поставщика	Щит ЩРН-24з-1 36 IP31 разм.410х310х120мм	buc	1,000	518,000 0,000	518,000 0,000
83	Цена поставщика	Щит ЩРН-36з-1 36 IP31 разм.540х330х120мм	buc	1,000	745,000 0,000	745,000 0,000
84	Цена поставщика	Щит ЩРН-48з-1 36 IP31 разм.620х330х120мм	buc	1,000	1 009,000 0,000	1 009,000 0,000
85	Цена поставщика	Бокс для установки 26 мод., пластиковый, IP31 КМПн2/26	buc	1,000	754,000 0,000	754,000 0,000
86	Цена поставщика	Счетчик акт. энергии 380В, 5-60А ZMR 110 ACe	buc	1,000	1 377,000 0,000	1 377,000 0,000
87	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 10...40А(С)	buc	8,000	72,000 0,000	576,000 0,000
88	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(В)	buc	2,000	75,000 0,000	150,000 0,000
89	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 10А(В)	buc	23,000	29,900 0,000	687,700 0,000
90	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2А(В)	buc	6,000	32,000 0,000	192,000 0,000
91	Цена поставщика	Контактор ПМЛ 2501	buc	2,000	1 135,000 0,000	2 270,000 0,000
92	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН- 32 3Р 100А	buc	1,000	78,200 0,000	78,200 0,000
93	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН- 32 3Р 20, 40А	buc	8,000	66,100 0,000	528,800 0,000
94	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 16, 10А(С)	buc	10,000	24,600 0,000	246,000 0,000
95	Цена поставщика	Диф. автомат.выключатель АД12 2/16А/30мА	buc	28,000	244,400 0,000	6 843,200 0,000
96	Цена поставщика	Контактор КМИ-23211	buc	1,000	270,000 0,000	270,000 0,000
97	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2, 4, 6А(С)	buc	10,000	31,300 0,000	313,000 0,000
98	Цена поставщика	Контактор КМИ-10910	buc	2,000	117,000 0,000	234,000 0,000
99	Цена поставщика	Контактор КМИ-10960	buc	2,000	418,000 0,000	836,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
100	Цена поставщика	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	3,000	107,000 0,000	321,000 0,000
101	Цена поставщика	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-1	buc	1,000	103,000 0,000	103,000 0,000
102	Цена поставщика	Пускатель ПМА- 0247	buc	4,000	140,000 0,000	560,000 0,000
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				53 257,900

		Total	лей	379 294
		TVA	20,00 %	75 859
		455 153		
		Total deviz: Inclisiv salariu		82 963

SA "PROTECTIA"

Lucrări de construcție a sectoarelor Poliției de Frontieră SPF "Briceni"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

OFERTA nr. 8

Bloc administrativ. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 455 153 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	539,525	52,57	28 362,829
2.	1	Muncitor	h-om.	873,338	52,57	45 911,378
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	165,300	52,57	8 689,821
		Total manopera				82 963

Materiale:

1.	2010102900900	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	14 250,00	14,250
2.	2010102903495	Otel-rotund, diametru 6 mm	t	0,044	15 190,00	668,360
3.	2010102903498	Otel-rotund, diametru 20 mm	t	0,445	11 500,00	5 117,500
4.	2010102903830	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,714	47,00	268,558
5.	2010102904340	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,368	47,00	158,296
6.	2010102904418	Счетчик акт. энергии 380В, 5-100А, ZMG 310 CR	buc	1,000	5 450,00	5 450,000
7.	20101029087371	Счетчик акт. энергии 380В, ZMR 110 ACe	buc	1,000	1 377,00	1 377,000
8.	2010237318750	Cartus pentru impuscat (Cleme)	10 buc	3,836	21,00	80,556
9.	2020212928347	Dibluri de distantare	100 buc	0,064	118,00	7,552
10.	2010102900900	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,000	7,50	15,000
11.	2010102903495	Vopsea	kg	0,400	46,94	18,776
12.	2010102903498	Шина YNS20-3-063	buc	15,000	208,00	3 120,000
13.	2010102903830	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	30,000	29,43	882,900
14.	2010102904340	Шкаф учета ВЗУМ-TF-01	buc	1,000	7 996,00	7 996,000
15.	2010102904418	Ограничитель ОПС1-В-ЗР	buc	1,000	1 400,00	1 400,000
16.	20101029087371	Ящик ЯТП-0,25 220/1	buc	1,000	630,00	630,000
17.	2010237318750	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,065	9 500,00	617,500
18.	2020212928347	Светильник ВЗГ-1x26	buc	1,000	250,00	250,000
19.	2010102900900	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,000	1 900,00	1 900,000
20.	2010102903495	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	2 000,00	2,000
21.	2010102903498	Лампа люминисцентная компактная 1x18W ЛЛК-18	buc	30,600	54,20	1 658,520
22.	2010102903830	Fisa de izolatie (выключатель двухкл. для скрытой ус-ки IP20)	buc	18,000	31,40	565,200
23.	2010102904340	Scoabe	10 buc	137,792	16,00	2 204,672
24.	2010102904418	Butoane de montaj	1000 buc	0,062	1 050,00	65,100
25.	20101029087371	Fise de marcare	100 buc	0,195	125,00	24,375

26.	2010237318750	Banda "K226"	100 m	0,012	180,00	2,160
27.	2020212928347	Коробка установки выключателей и розеток У196	buc	122,000	4,00	488,000
28.	2010102900900	Коробка ответвительная КМ41006	buc	130,000	12,00	1 560,000
29.	2010102903495	Лампа люминисцентная 18W ЛЛ-18	buc	344,760	12,10	4 171,596
30.	2010102903498	Лампа люминисцентная компакт. 1x26Вт ЛЛК-26	buc	5,100	65,00	331,500
31.	2010102903830	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки IP20)	buc	26,000	28,35	737,100
32.	2010102904340	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки IP54)	buc	5,000	42,75	213,750
33.	2010102904418	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,671	204,00	136,884
34.	20101029087371 1	Бокс для установки 26 мод., пластиковый, IP31 КМПн 2/26	buc	1,000	754,00	754,000
35.	2010237318750	Контактор ПМЛ 2501	buc	2,000	1 135,00	2 270,000
36.	2020212928347	Контактор КМИ-10960	buc	2,000	418,00	836,000
37.	2010102900900	Пускатель ПМА-0247	buc	4,000	140,00	560,000
38.	2010102903495	Контактор КМИ-10910	buc	2,000	117,00	234,000
39.	2010102903498	Контактор КМИ-23211	buc	1,000	270,00	270,000
40.	2010102903830	Диф.автомат.выключатель АД12 2/16А/30мА	buc	28,000	244,40	6 843,200
41.	2010102904340	Автом. выключатель трехпол. ВА88-32/3Р/80	buc	1,000	918,00	918,000
42.	2010102904418	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(В)	buc	2,000	75,00	150,000
43.	20101029087371 1	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 10А(В)	buc	23,000	29,90	687,700
44.	2010237318750	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2А(В)	buc	6,000	32,00	192,000
45.	2020212928347	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 10...40А(С)	buc	8,000	72,00	576,000
46.	2010102900900	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 4А(С)	buc	10,000	31,30	313,000
47.	2010102903495	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 16, 10А(С)	buc	10,000	24,60	246,000
48.	2010102903498	Щит ЩРН-12з-1 36 IP31	buc	3,000	449,00	1 347,000
49.	2010102903830	Щит ЩРН-24з-1 36 IP31	buc	1,000	518,00	518,000
50.	2010102904340	Щит ЩРН-36з-1 36 IP31	buc	1,000	745,00	745,000
51.	2010102904418	Щит ЩРН-48з-1 36 IP31	buc	1,000	1 009,00	1 009,000
52.	20101029087371 1	Щит ЩРН-18з-1 36 IP31	buc	1,000	550,00	550,000
53.	2010237318750	Корпус металлический ПР1-0 36	buc	1,000	3 160,00	3 160,000
54.	2020212928347	Устройство автомат. ввода резерва АВР-134-25	buc	1,000	12 900,00	12 900,000
55.	2010102900900	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3Р 100А	buc	1,000	78,20	78,200
56.	2010102903495	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3Р 20, 40А	buc	8,000	66,10	528,800
57.	2010102903498	Светильник настенный с решеткой NBT 22 F226	buc	2,000	420,00	840,000
58.	2010102903830	Светильник с компактной люм.лампой CD 218	buc	9,000	320,00	2 880,000
59.	2010102904340	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР32И-31-150А	buc	1,000	925,00	925,000
60.	2010102904418	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	3,000	107,00	321,000
61.	20101029087371 1	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-1	buc	1,000	103,00	103,000
62.	2010237318750	Светильник с компакт люм лампой НПП1202 1x18	buc	12,000	150,00	1 800,000
63.	2020212928347	Светильник ALS.OPL 218	buc	1,000	280,00	280,000
64.	2010102900900	Светильник ALS.OPL 218+ES1	buc	1,000	1 020,00	1 020,000

65.	2010102903495	Светильник OPL/S 418+ES1	buc	13,000	1 300,00	16 900,000
66.	2010102903498	Светильник OPL/S 218	buc	11,000	280,00	3 080,000
67.	2010102903830	Светильник OPL/S 218+ES1	buc	2,000	995,00	1 990,000
68.	2010102904340	Светильник антивандальный RAMBO 218 IP54	buc	4,000	980,00	3 920,000
69.	2010102904418	Светильник антивандальный RAMBO 218+ES1 IP54	buc	2,000	2 807,00	5 614,000
70.	20101029087371 1	Светильник OPL/S 418	buc	61,000	520,00	31 720,000
71.	2010237318750	Труба стальная д=20мм	m	51,500	24,70	1 272,050
72.	2020212928347	Кабель КВВГнг(А)-FRLS Тх 4х1,5	m	25,500	18,20	464,100
73.	2010102900900	Кабель КВВГнг(А)-LS Тх 4х1,5	m	73,440	18,20	1 336,608
74.	2010102903495	Розетка с ЗК для скрытой пров. одностная IP20	buc	59,000	29,50	1 740,500
75.	2010102903498	Труба ПВХ Д=20мм	m	976,140	6,10	5 954,454
76.	2010102903830	Розетка с ЗК для скрытой пров. одностная IP54	buc	14,000	36,70	513,800
77.	2010102904340	Труба ПВХ Д=32мм	m	48,960	11,73	574,301
78.	2010102904418	Труба ПВХ Д=25мм	m	1 017,960	7,31	7 441,288
79.	20101029087371 1	Труба ПВХ Д=50мм	m	23,460	22,76	533,950
80.	2010237318750	Короб стальной оцинкованный	m	16,000	101,70	1 627,200
81.	2020212928347	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5х6,0	m	17,340	53,55	928,557
82.	2010102900900	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3х1,5	m	597,720	9,08	5 427,298
83.	2010102903495	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3х2,5	m	765,000	14,20	10 863,000
84.	2010102903498	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3х4,0	m	140,760	25,20	3 547,152
85.	2010102903830	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3х6,0	m	30,600	43,35	1 326,510
86.	2010102904340	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 4х1,5	m	109,140	18,20	1 986,348
87.	2010102904418	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5х4,0	m	48,960	42,80	2 095,488
88.	20101029087371 1	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5х10,0	m	22,440	100,30	2 250,732
89.	2010237318750	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5х25,0	m	16,320	239,00	3 900,480
90.	2020212928347	Светильник светодиод. "Выход" Mizar S led	buc	4,000	310,00	1 240,000
91.	2010102900900	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 5х4,0	m	116,280	42,10	4 895,388
92.	2010102903495	Кабель ВВГнг-(А)FRLS Тх-0,66 3х1,5	m	278,460	14,70	4 093,362
93.	2010102903498	Кабель ВВГнг-(А)FRLS Тх-0,66 4х1,5	m	6,120	18,20	111,384
Total materiale de construcții						213 336

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,620	8,00	4,960
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,287	8,00	10,296
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	102,654	8,00	821,232
Total utilaje de construcții						837

Total	лей	379 294
TVA	20,00 %	75 859

Total deviz:

455 153

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (Выполнение штраб 20x30, 40x30, 60x30, 90x30мм в стенах)	m			3,943
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0750	52,57	3,943
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Электромонтажные работы				
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Шкаф учета навесной BZUM-TF-01 - ШУ)	buc			442,117
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,469
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,00	7,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	46,94	1,408
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	9 500,00	237,500
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в ШУ)	buc			59,819
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,879
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,940
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик в ШУ и АВР)	buc			45,736
	1	Muncitor	h-om.	0,8700	52,57	45,736
5	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set			175,570
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,710
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,860
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Устройство автомат. перевода питания на резерв АВР-134-25А - АВР)	buc			264,462
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,962
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 500,00	142,500
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит АВР)	buc			58,878
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,878

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Корпус метал. ПР-1-0 36 - ГРЩ)	buc			442,117 183,469
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,469
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,00	7,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	46,94	1,408
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	9 500,00	237,500
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ГРЩ)	buc			58,878 58,878
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,878
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Боксы для установки модулей навесные - ЩО-1 ,2, РЩ-1, 2, РЩВ, РЩК, ЩАО-1, 2)	buc			129,952 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,962
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,00	7,990
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в боксы)	buc			58,878 58,878
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,878
12	Цена поставщика	Шина соединител. YNS20-3-063	buc			208,000 0,000
	1158881	Шина YNS20-3-063	buc	1,0000	208,00	208,000
13	Цена поставщика	Шина РЕ и N YNN10143-100	buc			29,430 0,000
	1158882	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	29,43	29,430
14	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)	buc			98,644 94,626
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,57	94,626
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	8,00	0,320
15	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Пускатель, контактор)	buc			175,738 166,647
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,647
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	3,875
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	204,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	8,00	0,320
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/12)	buc			707,255 75,175
	1	Muncitor	h-om.	1,4300	52,57	75,175
	1235681	Ящик ЯТП-0,25 220/1	buc	1,0000	630,00	630,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	8,00	2,080
		2.2. Осветительное оборудование				
17	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			16 814,488 16 664,691
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,691
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 050,00	55,338
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,735
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	8,00	8,724

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			14 396,400 14 246,469
	1	Muncitor	h-om	271,0000	52,57	14 246,469
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 050,00	55,781
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,425
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	8,00	8,725
19	Цена поставщика	Светильник OPL/S 418	buc			520,000 0,000
	7776741	Светильник OPL/S 418	buc	1,0000	520,00	520,000
20	Цена поставщика	Светильник OPL/S418+ES1	buc			1 300,000 0,000
	777671002	Светильник OPL/S 418+ES1	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
21	Цена поставщика	Светильник OPL/S 218	buc			280,000 0,000
	777671006	Светильник OPL/S 218	buc	1,0000	280,00	280,000
22	Цена поставщика	Светильник OPL/S 218+ES1	buc			995,000 0,000
	7776710506	Светильник OPL/S 218+ES1	buc	1,0000	995,00	995,000
23	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 218	buc			280,000 0,000
	777670009	Светильник ALS.OPL 218	buc	1,0000	280,00	280,000
24	Цена поставщика	Светильник ALS.OPL 218+ES1	buc			1 020,000 0,000
	7776703	Светильник ALS.OPL 218+ES1	buc	1,0000	1 020,00	1 020,000
25	Цена поставщика	Светильник антивандальный RAMBO 218 IP54	buc			980,000 0,000
	77767112	Светильник антивандальный RAMBO 218 IP54	buc	1,0000	980,00	980,000
26	Цена поставщика	Светильник антивандальный RAMBO 218+ES1 IP54	buc			2 807,000 0,000
	77767113	Светильник антивандальный RAMBO 218+ES1 IP54	buc	1,0000	2 807,00	2 807,000
27	Pretul firmei	Светильник настенный с решеткой NBT 22 F226	buc			420,000 0,000
	556955140	Светильник настенный с решеткой NBT 22 F226	buc	1,0000	420,00	420,000
28	Pretul firmei	Светильник с компактной люм. лампой CD 218	buc			320,000 0,000
	55695538	Светильник с компактной люм.лампой CD 218	buc	1,0000	320,00	320,000
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники светодиод. с указателем "Выход" MIZAR S led)	100 buc			36 203,175 5 162,375
	1	Muncitor	h-om.	98,2000	52,57	5 162,375
	88888	Светильник светодиод. "Выход" Mizar S led	buc	100,0000	310,00	31 000,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,800
30	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 626,200 4 626,200
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,200
31	Цена поставщика	Светильник взрывозащ. ВЗГ-1х26	buc			250,000 0,000
	2221157	Светильник ВЗГ-1х26	buc	1,0000	250,00	250,000
32	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 237,467

1	2	3	4	5	6	7
						14 246,467
	1	Muncitor	h-om	271,0000	52,57	14 246,467
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,00	488,800
	1019100	Cartus pentru impuscat (Cleme)	10 buc	15,3000	21,00	321,300
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	16,667
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 050,00	52,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	8,00	8,733
33	Цена поставщика	Светильник с компакт. люм. лампами НПП1202 1x18	buc			150,000
						0,000
	77762	Светильник с компакт люм лампой НПП1202 1x18	buc	1,0000	150,00	150,000
34	Цена поставщика	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc			1 900,000
						0,000
	2221158	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000
35	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛЛ-18	buc			12,342
						0,000
	500f7	Лампа люминисцентная 18W ЛЛ-18	buc	1,0200	12,10	12,342
36	Pret de piata	Лампа люминесцентная компакт. 1x26Вт ЛЛК-26	buc			66,300
						0,000
	500f8	Лампа люминисцентная компакт. 1x26Вт ЛЛК-26	buc	1,0200	65,00	66,300
37	Pret de piata	Лампа люминесцентная компакт. 1x18Вт ЛЛК-18	buc			55,284
						0,000
	5000f6	Лампа люминисцентная компактная 1x18W ЛЛК-18	buc	1,0200	54,20	55,284
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одностная IP20)	100 buc			4 952,917
						2 002,917
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,917
	88882	Розетка с ЗК для скрытой пров. одностная IP20	buc	100,0000	29,50	2 950,000
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одностная IP54)	100 buc			5 672,914
						2 002,914
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,914
	8888312	Розетка с ЗК для скрытой пров. одностная IP54	buc	100,0000	36,70	3 670,000
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP20)	100 buc			4 527,754
						1 692,754
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	52,57	1 692,754
	509061k0	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки IP20)	buc	100,0000	28,35	2 835,000
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP54)	100 buc			5 967,760
						1 692,760
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	52,57	1 692,760
	50961k0	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки IP54)	buc	100,0000	42,75	4 275,000
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой установки двухклав. IP20)	100 buc			4 864,294
						1 724,294
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	52,57	1 724,294
	5007061k2	Fisa de izolatie (выключатель двухкл. для скрытой ус-ки IP20)	buc	100,0000	31,40	3 140,000
43	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc			4,000
						0,000
	500f155	Коробка установки выключателей и розеток У196	buc	1,0000	4,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
44	Цена поставщика	Коробка ответвительная	buc			12,000
						0,000
	500f156	Коробка ответвительная КМ41006	buc	1,0000	12,00	12,000
45	08-02-472-5f	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (д=20мм)	100 m			3 863,402
						935,746
	1	Muncitor	h-om	17,8000	52,57	935,746
	1011614	Otel-rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	11 500,00	2 843,056
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	47,00	84,600
46	08-02-472-4f	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm (д=6мм)	100 m			1 593,901
						935,746
	1	Muncitor	h-om	17,8000	52,57	935,746
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	14 250,00	12,955
	1011613	Otel-rotund, diametru 6 mm	t	0,0400	15 190,00	607,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	47,00	37,600
		2.3. Кабельные изделия				
47	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			651,868
						651,868
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	52,57	651,868
48	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабеля в трубах)	100 m			962,032
						962,032
	1	Muncitor	h-om	18,3000	52,57	962,032
49	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x1,5мм2	m			9,262
						0,000
	88887321	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x1,5	m	1,0200	9,08	9,262
50	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x2,5мм2	m			14,484
						0,000
	88887322	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x2,5	m	1,0200	14,20	14,484
51	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x4,0мм2	m			25,704
						0,000
	88887323	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x4,0	m	1,0200	25,20	25,704
52	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x6,0мм2	m			44,217
						0,000
	888873230	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 3x6,0	m	1,0200	43,35	44,217
53	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 4x1,5мм2	m			18,564
						0,000
	88887326	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 4x1,5	m	1,0200	18,20	18,564
54	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x4,0мм2	m			43,656
						0,000
	88887327	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x4,0	m	1,0200	42,80	43,656
55	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x6,0мм2	m			54,621
						0,000
	8888731	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x6,0	m	1,0200	53,55	54,621
56	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x10,0мм2	m			102,306
						0,000
	88887328	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x10,0	m	1,0200	100,30	102,306
57	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x25,0мм2	m			243,780
						0,000
	88887330	Кабель ВВГнг(А)LSLTx 5x25,0	m	1,0200	239,00	243,780
58	Pret de piata	Кабель контрольный КВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2	m			18,564
						0,000
	88818217	Кабель КВВГнг(А)-LS Tx 4x1,5	m	1,0200	18,20	18,564

1	2	3	4	5	6	7
59	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 3х1,5мм2	m			14,994 0,000
	8888914	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 3х1,5	m	1,0200	14,70	14,994
60	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 4х1,5мм2	m			18,564 0,000
	8888915	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 4х1,5	m	1,0200	18,20	18,564
61	Pret de piata	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 5х4,0мм2	m			42,942 0,000
	8888913	Кабель ВВГнг(А)-FRLS Тх-0,66 5х4,0	m	1,0200	42,10	42,942
62	Pret de piata	Кабель контрольный огнест.КВВГнг(А)-FRLSL Тх 4х1,5мм2	m			18,564 0,000
	8881817	Кабель КВВГнг(А)-FRLS Тх 4х1,5	m	1,0200	18,20	18,564
		2.4. Трубы				
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 397,086 1 251,166
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	52,57	1 251,166
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	16,00	107,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	8,00	38,720
64	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m			6,222 0,000
	888831	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0200	6,10	6,222
65	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25мм	m			7,456 0,000
	888832	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0200	7,31	7,456
66	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 971,293 1 808,408
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,57	1 808,408
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	16,00	107,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	8,00	55,685
67	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m			11,965 0,000
	88883133	Труба ПВХ Д=32мм	m	1,0200	11,73	11,965
68	Pret de piata	Труба ПВХ Д=50мм	m			23,215 0,000
	8888332	Труба ПВХ Д=50мм	m	1,0200	22,76	23,215
69	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба стальная)	100 m			1 766,116 1 619,156
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,156
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	46,94	31,920
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	16,00	65,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	8,00	49,440
70	Pret de piata	Труба стальная Д=20мм	m			25,441 0,000
	777727	Труба стальная д=20мм	m	1,0300	24,70	25,441
71	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (Короб стальной оцинкованный)	100 m			2 270,369 1 545,556
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,556
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,363
	1019100	Cartus pentru impuscat (Cleme)	10 buc	12,5000	21,00	262,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	118,00	47,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,750
72	Pret de piata	Короб стальной оцинкованный	m			101,700 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	8888420	Короб стальной оцинкованный	m	1,0000	101,70	101,700
		3. Valoare utilajului				
73	Цена поставщика	Шкаф учета BZUM-TF-01	buc			7 996,000 0,000
	1158912211	Шкаф учета BZUM-TF-01	buc	1,0000	7 996,00	7 996,000
74	Цена поставщика	Автомат. выключатель ВА88-32/3/80А	buc			918,000 0,000
	55642	Автом. выключатель трехпол. ВА88-32/3Р/80	buc	1,0000	918,00	918,000
75	Цена поставщика	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР32И-31-150А	buc			925,000 0,000
	556994k26	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР32И-31-150А	buc	1,0000	925,00	925,000
76	Цена поставщика	Счетчик 230/380В, 5-100А, ZMG 310 CR	buc			5 450,000 0,000
	1015u527	Счетчик акт. энергии 380В, 5-100А, ZMG 310 CR	buc	1,0000	5 450,00	5 450,000
77	Цена поставщика	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-3Р	buc			1 400,000 0,000
	1158914f34	Ограничитель ОПС1-В-3Р	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
78	Цена поставщика	Устройство автомат. ввода резерва АВР-134-25	buc			12 900,000 0,000
	556522115	Устройство автомат. ввода резерва АВР-134-25	buc	1,0000	12 900,00	12 900,000
79	Цена поставщика	Корпус металлический ПР1-0 36 IP31	buc			3 160,000 0,000
	556522114	Корпус металлический ПР1-0 36	buc	1,0000	3 160,00	3 160,000
80	Цена поставщика	Щит ЩРн-12з-1 36 IP31 разм.265х310х120мм	buc			449,000 0,000
	5565211420	Щит ЩРн-12з-1 36 IP31	buc	1,0000	449,00	449,000
81	Цена поставщика	Щит ЩРн-18з-1 36 IP31	buc			550,000 0,000
	5565211426	Щит ЩРн-18з-1 36 IP31	buc	1,0000	550,00	550,000
82	Цена поставщика	Щит ЩРн-24з-1 36 IP31 разм.410х310х120мм	buc			518,000 0,000
	5565211422	Щит ЩРн-24з-1 36 IP31	buc	1,0000	518,00	518,000
83	Цена поставщика	Щит ЩРн-36з-1 36 IP31 разм.540х330х120мм	buc			745,000 0,000
	5565211423	Щит ЩРн-36з-1 36 IP31	buc	1,0000	745,00	745,000
84	Цена поставщика	Щит ЩРн-48з-1 36 IP31 разм.620х330х120мм	buc			1 009,000 0,000
	5565211424	Щит ЩРн-48з-1 36 IP31	buc	1,0000	1 009,00	1 009,000
85	Цена поставщика	Бокс для установки 26 мод., пластиковый, IP31 КМПн2/26	buc			754,000 0,000
	551424	Бокс для установки 26 мод., пластиковый, IP31 КМПн 2/26	buc	1,0000	754,00	754,000
86	Цена поставщика	Счетчик акт. энергии 380В, 5-60А ZMR 110 АСе	buc			1 377,000 0,000
	1015u5527	Счетчик акт. энергии 380В, ZMR 110 АСе	buc	1,0000	1 377,00	1 377,000
87	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 10...40А(С)	buc			72,000 0,000
	55645219	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 10...40А(С)	buc	1,0000	72,00	72,000
88	Цена	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29,	buc			75,000

1	2	3	4	5	6	7
	поставщика	10А(В)				0,000
	55645119	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1,0000	75,00	75,000
89	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 10А(В)	buc			29,900
						0,000
	5564520	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 10А(В)	buc	1,0000	29,90	29,900
90	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2А(В)	buc			32,000
						0,000
	5564521	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 4, 2А(В)	buc	1,0000	32,00	32,000
91	Цена поставщика	Контактор ПМЛ 2501	buc			1 135,000
						0,000
	552100225	Контактор ПМЛ 2501	buc	1,0000	1 135,00	1 135,000
92	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 100А	buc			78,200
						0,000
	556624	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3Р 100А	buc	1,0000	78,20	78,200
93	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20, 40А	buc			66,100
						0,000
	5566660	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3Р 20, 40А	buc	1,0000	66,10	66,100
94	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 16, 10А(С)	buc			24,600
						0,000
	556455238	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 16, 10А(С)	buc	1,0000	24,60	24,600
95	Цена поставщика	Диф. автомат.выключатель АД12 2/16А/30мА	buc			244,400
						0,000
	554645521	Диф.автомат.выключатель АД12 2/16А/30мА	buc	1,0000	244,40	244,400
96	Цена поставщика	Контактор КМИ-23211	buc			270,000
						0,000
	55210225	Контактор КМИ-23211	buc	1,0000	270,00	270,000
97	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2, 4, 6А(С)	buc			31,300
						0,000
	556455237	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 4А(С)	buc	1,0000	31,30	31,300
98	Цена поставщика	Контактор КМИ-10910	buc			117,000
						0,000
	55210219	Контактор КМИ-10910	buc	1,0000	117,00	117,000
99	Цена поставщика	Контактор КМИ-10960	buc			418,000
						0,000
	552102110	Контактор КМИ-10960	buc	1,0000	418,00	418,000
100	Цена поставщика	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc			107,000
						0,000
	55964521	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	1,0000	107,00	107,000
101	Цена поставщика	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-1	buc			103,000
						0,000
	55964522	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-1	buc	1,0000	103,00	103,000
102	Цена поставщика	Пускатель ПМА- 0247	buc			140,000
						0,000
	552102117	Пускатель ПМА-0247	buc	1,0000	140,00	140,000